

TAKE A N'APP ApS

Carl Blochs Gade 37, 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/01/2020

Ole Rich Henningsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TAKE A N'APP ApS
Carl Blochs Gade 37, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr: 34707448

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle software eller indirekte drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på -262 tkr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 446 tkr.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 1.151.772 | 2.192.387 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.468.207 | -1.770.433 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -6.192 | -516 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -322.627 | 421.438 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -7.803 | -2.423 |
| Ordinært resultat før skat | | -330.430 | 419.015 |
| Skat af årets resultat | 2 | 68.700 | -105.861 |
| Årets resultat | | -261.730 | 313.154 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 300.000 |
| Overført resultat | | -261.730 | 13.154 |
| I alt | | -261.730 | 313.154 |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 11.867 | 18.059 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 11.867 | 18.059 |
| Deposita | | 25.500 | 25.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 25.500 | 25.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 37.367 | 43.559 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 400.748 | 1.042.516 |
| Udskudte skatteaktiver | | 70.800 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 13.865 | 8.500 |
| Tilgodehavender i alt | | 485.413 | 1.051.016 |
| Likvide beholdninger | | 314.357 | 831.964 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 799.770 | 1.882.980 |
| Aktiver i alt | | 837.137 | 1.926.539 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 365.712 | 627.442 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 300.000 |
| Egenkapital i alt | | 445.712 | 1.007.442 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 900 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 900 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 90.754 | 395.262 |
| Skyldig selskabsskat | | 34.945 | 143.819 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 265.726 | 379.116 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 391.425 | 918.197 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 391.425 | 918.197 |
| Passiver i alt | | 837.137 | 1.926.539 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 1.361.426 | 1.678.572 |
| Pensionsbidrag | 53.888 | 50.544 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.788 | 20.307 |
| Øvrige personaleomkostninger | 35.105 | 21.010 |
| | 1.468.207 | 1.770.433 |

2. Skat af årets resultat

| | 2018/19 | 2017/18 |
|------------------------------------|----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | -104.258 |
| Ændring af udskudt skat | 71.700 | -900 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -3.000 | -703 |
| | 68.700 | -105.861 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på 26 tkr. fra og med 3 måneder efter balancedagen.

Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Alterate ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |